

RDO N. 2344714 FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI POLMONARI LEONI PLUS E LEONI 2 PER L'UOC DI NEONATOLOGIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO"

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

Il fabbisogno indicato:

nr. 400 circuiti monouso cod. 270.791

nr 10 kit monouso per ossido nitrico cod. 270.096

nr. 20 filtro antibatterico cod. 500.200

è relativo al fabbisogno **triennale** come indicato a pag. 6 del capitolato oppure relativo al fabbisogno **annuale** come indicato nell'Allegato A1 prospetto per la formulazione dell'offerta economica?

RISPOSTA N. 1

Il fabbisogno indicato:

nr. 400 circuiti monouso cod. 270.791

nr 10 kit monouso per ossido nitrico cod. 270.096

nr. 20 filtro antibatterico cod. 500.200

è da considerare fabbisogno **triennale** come indicato a pag. 6 del capitolato, pertanto siete autorizzati a modificare l'Allegato A1 sostituendo la parola annuale con la parola triennale.

QUESITO N. 2

Si chiede inoltre di specificare se la base d'asta indicata di € 38.305,00 è relativa al fabbisogno annuale o triennale.

RISPOSTA N. 2

La base d'asta indicata di € 38.305,00 è triennale.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Aldo Albano

